Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК АНОПИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
___________

                              №  ПРОЕКТ
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-хрустального района

Руководствуясь Законом Владимирской области от 25.05.2005 № 69-ОЗ «О наделении Гусь-Хрустального района и муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статус муниципальных образований и установлении их границ» на основании Устава муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов муниципального образования посёлок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района решил:
1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО п. Анопино (анопино-адм.рф)
Глава муниципального
образования                                                                       М.В. Лисов
Приложение
к решению Совета народных
депутатов МО  п. Анопино
от _______ № ПРОЕКТ
Изменения и дополнения
в Устав муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Устав муниципального образования поселок Анопино».
2. Часть 1 статьи 1 Устава изложить в новой редакции:
«Официальное наименование муниципального образования - поселок Анопино
Термины: Муниципальное образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области», «муниципальное образование поселок Анопино Гусь-хрустального района», «Анопинское сельское поселение», «муниципальное образование», «сельское поселение», «поселение», «Гусь-Хрустальный район», «Владимирская область», «МО п. Анопино» и образованные на их основе слова и словосочетания, применяемые в настоящем Уставе, имеют одинаковое значение.»